MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 455, DE 19  DE ABRIL DE 2013.

Prorroga, até 30 de junho de 2013, a designação do
Procurador de Justiça PAULO BATISTA GOMES
para compor, como membro titular, a 2ª Câmara de
Coordenação  e  Revisão  da  Ordem  Jurídica
Criminal.

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇ A  DO  DISTRITO  FEDERAL  E
TERRITÓRIOS , EM EXERCÍCIO , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Complementar n.º75/93,

CONSIDERANDO  a deliberação do egrégio Conselho Superior  do MPDFT,  na
204ª Reunião Ordinária, realizada em 12 de abril de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º  Prorrogar, até 30 de junho de 2013, a designação do Procurador de Justiça
PAULO  BATISTA  GOMES  para  compor,  como  membro  titular,  a  2ª  Câmara  de
Coordenação e Revisão da Ordem Jurídica Criminal.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0455.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.